
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација во високото образование: 

ПВУ Универзитет Американ Колеџ - Скопје 

(период: ноември 2023) 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум 

на доставено 

барања од 

страна на ВОУ 

(наш број)  

 

Седница на ОА  

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број на Решение 

за акредитација 

на студиската 

програма 

1. 

 

Факултет за компјутерска 

техника и информатика 

Скопје Менаџмент на информациски 

системи 

(на англиски јазик) 

прв циклус 

академски /  

30 студенти 

180 бр. 08-773/1 од 

11.04.2023 год. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-773/7 од 

01.11.2023 г. 

2. Факултет за архитектура и 

дизајн 

Скопје Дизајн прв циклус 

академски /  

20 студенти 

180 бр. 08-463/1 од 

31.01.2023 год. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-463/7 од 

07.11.2023 г. 

3. Факултет за архитектура и 

дизајн 

Скопје Внатрешна архитектура прв циклус 

академски /  

20 студенти 

180 бр. 08-464/1 од 

31.01.2023 год. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-464/7 од 

07.11.2023 г. 

4. 

 

Факултет за архитектура и 

дизајн 

Скопје Архитектура прв циклус 

академски /  

70 студенти 

180 бр. 08-465/1 од 

31.01.2023 год. 

64-та седница 

одржана на 

12.10.2023 г. 

бр. 08-465/8 од 

07.11.2023 г. 

5. Факултет за компјутерска 

техника и информатика 

Скопје Компјутерски науки 

(на англиски јазик) 

прв циклус 

академски /  

70 студенти 

180 бр. 08-480/1 од 

31.01.2023 год. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-480/7 од 

09.11.2023 г. 

6. Факултет за деловна економија 

и организациони науки 

Скопје Финансии и инвестиции 

(на англиски јазик) 

прв циклус 

академски /  

30 студенти 

180 бр. 08-409/1 од 

14.04.2022 год. 

47-ма седница 

одржана на 

30.11.2023 г. 

бр. 08-409/11 од 

24.11.2023 г. 

 


